
27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:51LAC Dortmund2008KERSTING, LeanderM91.(2052)1

00:03:58PV-Triathlon Witten2008FAHRENSON, MattiM92.(2090)2

00:03:59PV-Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM81.(2384)3

00:04:00Hüllbergschule2009MÜLLER, CassandraW81.(2228)4

00:04:01SC West2008MERFMANN, JoshuaM93.(2371)5

00:04:01TuS Stockum2008TEGTMEIER, MiaW91.(2364)6

00:04:062009KOCH, OleM82.(2139)7

00:04:16Tus Stockum2008WITTHÜSER, NilsM94.(2361)8

00:04:17DJK Blau-Weiß Annen2008BRINK, GregorM95.(2247)9

00:04:23Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM83.(2015)10

00:04:25SV Bommern2009SCHULTE MESUM, OleM84.(2376)11

00:04:25TuS Ende2008BRÜGGEMANN, JustusM96.(2031)12

00:04:28DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM85.(2245)13

00:04:31Hüllbergschule2008SOLOMOV, ChristianM97.(2233)14

00:04:362009KIRBSCHUS, OleM86.(2137)15

00:04:41TSV 1863 Herdecke2010KRÖGER, MerleW71.(2348)16

00:04:44SV Blau-Weiß Bochum2009KRAUTWURST, TillM87.(2019)17

00:04:442010THIELE, LukasM71.(2156)18

00:04:46TuS Stockum2009BIRKNER, JustusM88.(2360)19

00:04:49TuS Stockum2008DMOCH, ChiaraW92.(2357)20

00:04:502010KRUSE, JostM72.(2266)21

00:04:582008OTTEFÜLLING, JulianM98.(2307)22

00:05:03TuS Ende2010BRÜGGEMANN, LinusM73.(2030)23

00:05:05TSV 1863 Herdecke2009JIN, ElenaW82.(2349)24

00:05:05TSG Herdecke2008QUAMBUSCH, JanM99.(2108)25

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW72.(2246)26

00:05:11TSG Herdecke2009MÖLLER, MaximilianM89.(2107)27

00:05:18Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, TibetM810.(2016)28

00:05:18Tus Stockum2008TIEDLER, LauraW93.(2358)29

00:05:30TSV 1863 Herdecke2011THIELE, AnnaW61.(2347)30

00:05:312011MACKE, Danna LouisaW62.(2381)31

00:05:312011EVERS, NilsM61.(2284)32

00:05:35TuS Stockum2011KANIA, RomyW63.(2356)33

00:05:382011OTTEFÜLLING, LindaW64.(2306)34

00:05:38TuS Ende2009EVERS, AliciaW83.(2024)35

00:05:39TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM74.(2026)36

00:05:43Tri-Geckos Dortmund2009RASS, RikeW84.(2014)37

00:05:44TuS Ende2009REGENER, JosephineW85.(2025)38

00:05:48DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, MariamW94.(2248)39

00:05:50Hüllbergschule2008SUIPENG, NarikanW95.(2229)40

00:05:51Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena SophieW96.(2227)41

00:05:53Hüllbergschule2008NEUMANN, EmmaW97.(2226)42

00:05:542010SCHURAN, EmmaW73.(2380)43

00:05:59Klasse 5d2008ZECEVIC, MilaW98.(61)44

00:06:03SUA2011OTREMBA, Svea LilliW65.(2100)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:06Team H.U.L.K.2009BENKENSTEIN, ViktoriaW86.(2002)46

00:06:092008N., N.M910.(2372)47

00:06:34Hüllbergschule2009KALUZA, MiaW87.(2232)48

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:00Hüllbergschule2009MÜLLER, CassandraW81.(2228)1

00:04:01TuS Stockum2008TEGTMEIER, MiaW91.(2364)2

00:04:41TSV 1863 Herdecke2010KRÖGER, MerleW71.(2348)3

00:04:49TuS Stockum2008DMOCH, ChiaraW92.(2357)4

00:05:05TSV 1863 Herdecke2009JIN, ElenaW82.(2349)5

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW72.(2246)6

00:05:18Tus Stockum2008TIEDLER, LauraW93.(2358)7

00:05:30TSV 1863 Herdecke2011THIELE, AnnaW61.(2347)8

00:05:312011MACKE, Danna LouisaW62.(2381)9

00:05:35TuS Stockum2011KANIA, RomyW63.(2356)10

00:05:382011OTTEFÜLLING, LindaW64.(2306)11

00:05:38TuS Ende2009EVERS, AliciaW83.(2024)12

00:05:43Tri-Geckos Dortmund2009RASS, RikeW84.(2014)13

00:05:44TuS Ende2009REGENER, JosephineW85.(2025)14

00:05:48DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, MariamW94.(2248)15

00:05:50Hüllbergschule2008SUIPENG, NarikanW95.(2229)16

00:05:51Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena SophieW96.(2227)17

00:05:53Hüllbergschule2008NEUMANN, EmmaW97.(2226)18

00:05:542010SCHURAN, EmmaW73.(2380)19

00:05:59Klasse 5d2008ZECEVIC, MilaW98.(61)20

00:06:03SUA2011OTREMBA, Svea LilliW65.(2100)21

00:06:06Team H.U.L.K.2009BENKENSTEIN, ViktoriaW86.(2002)22

00:06:34Hüllbergschule2009KALUZA, MiaW87.(2232)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:51LAC Dortmund2008KERSTING, LeanderM91.(2052)1

00:03:58PV-Triathlon Witten2008FAHRENSON, MattiM92.(2090)2

00:03:59PV-Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM81.(2384)3

00:04:01SC West2008MERFMANN, JoshuaM93.(2371)4

00:04:062009KOCH, OleM82.(2139)5

00:04:16Tus Stockum2008WITTHÜSER, NilsM94.(2361)6

00:04:17DJK Blau-Weiß Annen2008BRINK, GregorM95.(2247)7

00:04:23Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM83.(2015)8

00:04:25SV Bommern2009SCHULTE MESUM, OleM84.(2376)9

00:04:25TuS Ende2008BRÜGGEMANN, JustusM96.(2031)10

00:04:28DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM85.(2245)11

00:04:31Hüllbergschule2008SOLOMOV, ChristianM97.(2233)12

00:04:362009KIRBSCHUS, OleM86.(2137)13

00:04:44SV Blau-Weiß Bochum2009KRAUTWURST, TillM87.(2019)14

00:04:442010THIELE, LukasM71.(2156)15

00:04:46TuS Stockum2009BIRKNER, JustusM88.(2360)16

00:04:502010KRUSE, JostM72.(2266)17

00:04:582008OTTEFÜLLING, JulianM98.(2307)18

00:05:03TuS Ende2010BRÜGGEMANN, LinusM73.(2030)19

00:05:05TSG Herdecke2008QUAMBUSCH, JanM99.(2108)20

00:05:11TSG Herdecke2009MÖLLER, MaximilianM89.(2107)21

00:05:18Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, TibetM810.(2016)22

00:05:312011EVERS, NilsM61.(2284)23

00:05:39TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM74.(2026)24

00:06:092008N., N.M910.(2372)25

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:30 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:05:312011EVERS, Nilsgesamt32.(2284)1

KINDER M7
00:04:442010THIELE, Lukasgesamt18.(2156)1

00:04:502010KRUSE, Jostgesamt21.(2266)2

00:05:03TuS Ende2010BRÜGGEMANN, Linusgesamt23.(2030)3

00:05:39TuS Ende2010WEIDNER, Carl-Luisgesamt36.(2026)4

KINDER M8
00:03:59PV-Triathlon Witten2009SKOBELCIN, Robertgesamt3.(2384)1

00:04:062009KOCH, Olegesamt7.(2139)2

00:04:23Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, Lennartgesamt10.(2015)3

00:04:25SV Bommern2009SCHULTE MESUM, Olegesamt11.(2376)4

00:04:28DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, Johanngesamt13.(2245)5

00:04:362009KIRBSCHUS, Olegesamt15.(2137)6

00:04:44SV Blau-Weiß Bochum2009KRAUTWURST, Tillgesamt17.(2019)7

00:04:46TuS Stockum2009BIRKNER, Justusgesamt19.(2360)8

00:05:11TSG Herdecke2009MÖLLER, Maximiliangesamt27.(2107)9

00:05:18Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, Tibetgesamt28.(2016)10

KINDER M9
00:03:51LAC Dortmund2008KERSTING, Leandergesamt1.(2052)1

00:03:58PV-Triathlon Witten2008FAHRENSON, Mattigesamt2.(2090)2

00:04:01SC West2008MERFMANN, Joshuagesamt5.(2371)3

00:04:16Tus Stockum2008WITTHÜSER, Nilsgesamt8.(2361)4

00:04:17DJK Blau-Weiß Annen2008BRINK, Gregorgesamt9.(2247)5

00:04:25TuS Ende2008BRÜGGEMANN, Justusgesamt12.(2031)6

00:04:31Hüllbergschule2008SOLOMOV, Christiangesamt14.(2233)7

00:04:582008OTTEFÜLLING, Juliangesamt22.(2307)8

00:05:05TSG Herdecke2008QUAMBUSCH, Jangesamt25.(2108)9

00:06:092008N., N.gesamt47.(2372)10

KINDER W6
00:05:30TSV 1863 Herdecke2011THIELE, Annagesamt30.(2347)1

00:05:312011MACKE, Danna Louisagesamt31.(2381)2

00:05:35TuS Stockum2011KANIA, Romygesamt33.(2356)3

00:05:382011OTTEFÜLLING, Lindagesamt34.(2306)4

00:06:03SUA2011OTREMBA, Svea Lilligesamt45.(2100)5

KINDER W7
00:04:41TSV 1863 Herdecke2010KRÖGER, Merlegesamt16.(2348)1

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, Julegesamt26.(2246)2

00:05:542010SCHURAN, Emmagesamt43.(2380)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:30 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:04:00Hüllbergschule2009MÜLLER, Cassandragesamt4.(2228)1

00:05:05TSV 1863 Herdecke2009JIN, Elenagesamt24.(2349)2

00:05:38TuS Ende2009EVERS, Aliciagesamt35.(2024)3

00:05:43Tri-Geckos Dortmund2009RASS, Rikegesamt37.(2014)4

00:05:44TuS Ende2009REGENER, Josephinegesamt38.(2025)5

00:06:06Team H.U.L.K.2009BENKENSTEIN, Viktoriagesamt46.(2002)6

00:06:34Hüllbergschule2009KALUZA, Miagesamt48.(2232)7

KINDER W9
00:04:01TuS Stockum2008TEGTMEIER, Miagesamt6.(2364)1

00:04:49TuS Stockum2008DMOCH, Chiaragesamt20.(2357)2

00:05:18Tus Stockum2008TIEDLER, Lauragesamt29.(2358)3

00:05:48DJK Blau-Weiß Annen2008SOW, Mariamgesamt39.(2248)4

00:05:50Hüllbergschule2008SUIPENG, Narikangesamt40.(2229)5

00:05:51Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena Sophiegesamt41.(2227)6

00:05:53Hüllbergschule2008NEUMANN, Emmagesamt42.(2226)7

00:05:59Klasse 5d2008ZECEVIC, Milagesamt44.(61)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 10:30 Uhr


